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    MUISTIO 

 

PALVELUT JA DIGITALISAATIO –VALMISTELURYHMÄN 3. KOKOUS 

Aika: 20.4.2023 klo 13.00-15.00 

Paikka: Teams-kokous 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja Outi Viljamaa toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi kokouksen klo 
13.00. 

2. Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen asialista.  

3. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen, liite 1 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio muutoksitta. 

4. Hankinnat –valmisteluryhmän työn esittely ja yhteydet Palvelut ja digitalisaatio -valmis-
teluryhmän työhön, liitteet 2-5 /Raisa Erma, Paula Tervo ja Antti Ronkainen, Uudenmaan 
ELY-keskus, oikeudelliset palvelut 

Raisa Erma ja Antti Ronkainen, Uudenmaan ELY-keskuksen oikeudellisista palveluista esit-
telivät Hankinnat-valmisteluryhmän työtä, tiekarttaa ja näiden yhdyspintoja PADI-ryhmän 
työskentelyyn. Paula Tervo kävi läpi TE-palveluiden hankintaprosessia. 

Keskustelua käytiin, olisiko Hankinnat- työryhmässä hyvä olla kuntien hankintayhtiöiden 
henkilöitä mukana. Asiaa edistetään Hankinnat- työryhmässä yhteistyössä kuntien kanssa. 
Todettiin tiekartan jäsentelyn olevan hyvää ja auttavan PADIn solujen työskentelyä. Kes-
kustelua herätti myös se, minkälaiseksi kuntien rooli TE-palveluiden hankkijoina muodos-
tuu tulevaisuudessa. Todettiin, että näiden teemojen osalta on hyvä käydä keskustelua ja 
hyviä käytäntöjä jakaa työllisyysalueiden kesken. Vaihtoehtoiset hankintamallit puhutta-
vat kuntia, onko niitä mahdollista käyttää ja millaisia prosesseja niihin liittyy. Nyt kun Han-
kinnat-työryhmässä on mukana kuntien edustajia, päästään keskustelussa pohtimaan ky-
symyksiä laajemmasta näkökulmasta. Kokouksessa nostettiin esille kysymys myös siitä, 
voisiko Kuntaliitto ottaa roolia vertaiskehittämisen alustana. Pohdintaa asiasta on syytä 
jatkaa. Jatkossa hankinnoista muodostuu kuntien hankinta asiakirjoja ja ne tallentuvat 
kuntien järjestelmiin. Huomioonotettavana on kuitenkin siirtymävaihe ja se, mihin sinä 
aikana tiedot tallentuvat. 
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5. Tietojärjestelmät: 

a. TE-digin roadmap/Matias Vainio, KEHA-keskus 

Matias Vainio esitteli TE-digin aikataulun ja mitä toiminnallisuuksia otetaan käyttöön eri 
käyttöönottojen vaiheissa.  

Keskusteluun nousi kysymys Työmarkkinatorin visiotyöstä ja yksityisistä palveluntuotta-
jista. Visiotyössä yksityisten palveluiden tuottajien mukaan pääsyä ja roolia Työmarkkina-
torilla tarkastelleen seuraavaksi. Syksyllä tämän asian osalta lisää kerrottavaa.  

Kuntien kanssa on sovittu, että kunnat keräävät tietoa integraatiotarpeistaan ja näitä in-
tegraatiotarpeita käydään tietojärjestelmä solun kokouksessa toukokuussa. Samalla käy-
dään läpi, onko havaitut integraatiotarpeet tunnistettavissa moduuleiksi. Yhteiskehittämi-
sestä on hyvä käydä keskustelua niin PADI- kuin OHTI-työryhmissä. Tärkeää miettiä miten 
tietojärjestelmä kehittäminen asemoituu arviointikeskustelu ja neuvottelukunta työsken-
telyyn ja niiden tehtävien määrittämiseen ja millaista vuoropuhelua käydään valtion ja 
työllisyysalueiden välillä. Tärkeää on kartoittaa, miten järjestelmäkehittämisen tarpeet 
kerätään ja millainen prosessi luodaan, jotta kehittämistä voidaan viedä eteenpäin. Työ-
voimapalveluiden muutoskoordinaattori valmistelee esitystä ja se tuodaan myöhemmin 
keskusteluun PADI työryhmään.  

Kysymykseen siirtyvän henkilöstön palkanmaksusta todettiin, että asia liittyy henkilöstön 
siirtymistä käsittelevälle työryhmälle.  

b. Yleisen avustusjärjestelmän (YA) roadmap/Pauliina Smolander, KEHA-keskus 

Pauliina Smolander esitteli YA-järjestelmää ja sen roadmapia. Esityksessä tuli esille, että 
pitäisi päättää yhteisen työn käynnistämisestä kuntien ja KEHAn kesken geneerisen asia-
kaavan, kirjanpitokaavan, työllisyyden hoidon budjetointimenettelyn sopimiseksi. Pilotti-
ryhmä pitäisi perustaa määrittelemään skeemaa, joka kunnille sitten tarjotaan rajapin-
nassa. Asialla on kiire. 

c. Ajanvaraus- ja videoneuvottelujärjestelmän vaihtoehdot/Matias Vainio ja Michael Ko-
lehmainen, KEHA-keskus 

Matias Vainio esitteli eri skenaariot, miten ajanvaraus- ja videoneuvottelujärjestelmän 
kanssa voitaisiin edetä vuodesta 2025 alkaen ja kertoi TE-digin ohjausryhmän päätyneen 
vaihtoehtoon 4, jossa valtio ei tarjoa ajanvaraus- ja videoneuvottelujärjestelmää, vain in-
tegraatioratkaisun, joka mahdollistaa työllisyysalueiden omien järjestelmien kytkennät. 
Tarkkaa aikatauluarviota integraatioratkaisun rajapinnasta ei pystytä antamaan tällä het-
kellä. Toukokuun aikana pystytään saamaan jonkinlaista aikataulu arviota. Ajanvaraus- ja 
videoneuvottelujärjestelmän integraationratkaisu on ensimmäinen konkreettinen testita-
paus integraatioista ja niiden onnistumisesta.  

Keskustelussa esitettiin näkemyksiä sekä vaihtoehdon 4 puolesta että sitä vastaan. Huolta 
kannettiin kuntien kyvystä hankkia ajanvaraus- ja videoneuvottelujärjestelmä siirtymä-
ajan puitteissa. 

Keskustelussa tuotiin esiin, että kuntien ja tulevien työllisyysalueiden kannattaa tehdä yh-
teistyötä ko. hankinnassa, jotta hankinnat olisi mahdollista tehdä siirtymäajan puitteissa. 
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Puheenjohtaja totesi, että esitetyistä skenaarioista vaihtoehto 4 noudattaa hyväksyttyä 
lainsäädäntöä. Mikäli muuhun vaihtoehtoon päädyttäisiin, se edellyttäisi muutosta juuri 
hyväksyttyyn lainsäädäntöön, mihin ei käytännössä ole mahdollisuutta toimeenpanon ai-
kataulun kireyden vuoksi. 

KEHA-keskus selvittää tiedonhallinnan ja arkistoinnin ratkaisun kokonaisuutta. TE-USPA 
ratkaisua ei tulla laajentamaan kuntasektorille siinä muodossa missä se on nyt. Valmiste-
lun aikatauluun ja etenemiseen palataan seuraavassa kokouksessa 17.5. 

6. Muut asiat 

Seuraava kokous pidetään 17.5.2023.  

Kaikki valmistelutyöryhmät ovat aloittaneet työskentelynsä. Seuraavassa kokouksessa 
otetaan katsaus tietojärjestelmien etenemiseen. Muuten kokouksessa käsitellään Palve-
lut-solun tiekarttaa. 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.54. 

 

 


